
Utstillingsvindu for kvinner i lokalpolitikken Trøndelag 

Postadresse: Saksbehandler: Organisasjon: 

v/ Verdal kommune Inger Marie Bakken  

7650 Verdal inger-marie.bakken@tfou.no  

Tlf. 74048200 95188177 Web: http://www.utstillingsvindu.no 

 

  

Styringsgruppen  
 
Deres ref:  Vår ref: INBA  2006/9275 03.06.11 

 

Referat fra styringsgruppemøte 22. august 2011 - Utstillingsvindu for 

kvinner i lokalpolitikken Trøndelag 
 

Til stede: 

Fra Osen: Randi Sørgjerd  

Fra Verdal: Inger Marie Bakken 

Fra Rissa: Anne Jorid Gullbrekken og Toril B Jakobsen  

Fra Steinkjer: Aud Gaundal og Øystein Larsen 

 

Sted: Rissa Rådhus 

Tid: 1000 - 1330  

  
 

Sak 0  Godkjenning av innkalling. Sakliste  
 

Vedtak. Godkjent 

 

 

Sak 1 Godkjenning av referat fra styringsgruppemøte 24. mai 2011 

Vedtak: Godkjent med en endring, format A 3 i Sak 7 skal være A 5. 

 

Sak 2 Presentasjonsmateriell for nye kommunestyremedlemmer 

Øystein Larsen gjennomgikk forslaget (Se vedlagte fil) basert på å bruke 

kommunenes hjemmesider, uten å trykke opp eget hefte. Dette er enklere å holde 100 

% oppdatert til en hver tid. 

 

En slik oversikt kan hete «For politikere», se vedlegg til referatet. Den enkelte 

kommune kan da justere noe på det foreslåtte innholdet, slik at det blir skreddersydd 

til hver enkelt av de fire kommunene. Opplegget som ble presentert, er lagt på 

www.steinkjer.kommune.no, men lar seg enkelt overføre til de øvrige kommuner. 

 

Innspill:  

 Styrevervregistret  - lenke 

 Bestemmelsene om habilitet  -  lenke . Enten til Forvaltningsloven, KS-

artikkelen om Habiltet under «Ofte stilte spørsmål», eller KS sine avsnitt om 

habilitet 

 KS opplæringstilbud under Folkevalgt - lenke 

 Kommuneøkonomi, for å gi noen «knagger» for nye folkevalgte slik at de på 

et tidlig tidspunkt kan få inn økonomisk forståelse i diskusjonen av 

saker/tema den enkelte er opptatt av – mulighet til å skrive en kort «artikkel» 

(Referenten tillater seg å legge ved Berit Hakkebos kokebok i økonomi, brukt 

http://www.styrevervregisteret.no/Default.aspx
http://www.ks.no/portaler/Folkevalgtportalen/Ofte-stilte-sporsmal/Sporsmal-og-svar-om-habilitet/
http://www.ks.no/portaler/etikkportalen/Habilitet/
http://www.ks.no/portaler/etikkportalen/Habilitet/
http://www.ks.no/portaler/Folkevalgtportalen/KS-Folkevalgtprogram1/
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på Regional samling i Osen høsten 2008 som inspirasjon/ev utgangspunkt for 

bearbeiding) 

  «Ord og uttrykk» som politikerne ofte støter på - mulighet til å skrive en kort 

«artikkel» 

Vedtak:  Øystein Larsens tar med seg innspillene inn i videre arbeid.  

 

Sak 3  ”Ainnakvar” – (kort rapport) 

 

Alt er kommet fram i tide. Bruken av broskyren ble da til slutt slik: 

a) Osen: Kommunen sender ut felles valgmateriell (A5) 

b) Rissa: Kommunen kjører ut felles valgmateriell (A 4 + plakat i A3 

c) Steinkjer: Fulldistribusjon gjennom Steinkjeravisa ble endret til 

hustandsutsending gjennom post (A5) 

d) Verdal: Fulldistribusjon gjennom Verdalingen (A 4). Bruk av kommunen egen 

kopimaskin ble endret til kjøp av trykkeritjenester grunnet mer arbeid enn 

beregnet. Trykkinga koster ca 6 000 for 7500 eksemplarer. 

 

Vedtak:  

1. Rapportering tatt til etterretning. 

2. Fil med A 3-formatet sendes ut på nytt da det kan være aktuelt å bruke 

også for andre kommuner enn Rissa. Beregnet til å produsere på egen 

kopimaskin. 

 

 

Sak  4  ”Ta ordet, sett dagsorden!” 

  

 Trykte hefter til alle kommunestyremedlemmer i Trøndelag er sendt ut direkte fra 

trykkeriet. KS N-T og S-T samt Deptet har også fått tilsendt noen eks. Rådmann i 

hver enkelt kommune har fått brev fra oss på epost om at forsendelsen er på veg til 

dem. 

 

 Flere eksemplarer kan fås hos koordinator, flere har allerede bedt om det. Antallet ble 

økt fra 1500 til 1700 mens trykking pågikk grunnet interessen for 

tilleggseksemplarer. Styringsgruppens medlemmer kan derfor sende enkelthefter til 

bekjente som oppfattes å være pådrivere for slik opplæring, for å få ennå større 

spredning enn Trøndelag. 

 

 Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

Sak 5 Regional samling 

 

Utkastet til program ble gjennomgått. Enighet om å spørre redaktør Odd Birger 

Grønli, Steinkjer-avisa om ”skråblikk” som del av åpningen. Aud Gaundal tar 

kontakt med han. 
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Vedtak:  

1. Programmet tas til etterretning med ønsket tillegg på åpningen. 

 

2. Vi sender også ut invitasjonen til lederne i politiske parti i våre fire 

kommuner. Randi Sørgjerd tar i Osen, Anne Jorid Gullbrekken tilsvarende i 

Rissa, Aud Gaundal  i Steinkjer og Inger Marie Bakken ivaretar utsending i 

Verdal gjennom rådmannskontoret. 

 

Sak 6  Synlighet i media og synlighet på www.utstillingsvindu.no 

 

Prosjektet nasjonalt har vært omtalt i gd lørdag 13. august, fokus på pengebruken. 

Luster og Trøndelag ble framholdt som gode eksempler av journalisten med hensyn 

til pengebruken. (Han fikk tilsendt revidert regnskap 2010 fra oss på forespørsel.) 

Kanskje journalisten ble oppmerksom på oss på grunn av hjemmesiden vår. Den blir 

lett synlig ved googling på prosjektet. 

 

Vi legger ut ideheftet vårt også på egen hjemmeside!  

 

Vi diskuterte hva vi kan gjøre for å bidra til at innvandrere benytter stemmeretten sin. 

Er det et spørsmål prosjektet kan reise i en fornuftig sammenheng, f.eks at valg blir 

ennå sterkere poengtert i samfunnsopplæringen som gis? 

 

Vedtak: Alle er ekstra obs på om det er noe vi kan legge ut framover på hjemmesiden 

vår. 

 

 

Sak 7  Oppfølging i forhold til KS 

 

Vi har spilt inn attest til folkevalgte og utvikling av gruppelederopplæring til KS. 

(Til bla. Hege Mygland Avdelingsdirektør forhandling). 

 

Vi diskuterte om vi i prosjektet skulle lage attest til de 50-60 kvinnelige politikerne 

som har deltatt i prosjekt i Trøndelag, dette ble det ingen konklusjon på foreløpig. 

 

Vedtak: Aud Gaundal tar kontakt med KS sentralt.  

 

 

Sak 8  Frikjøp av ytterligere koordinatortid 

 

Inger Marie Bakken hadde oversendt til leder i styringsgruppen medgått tid pr 1. juli. 

Det trengs noe mer utover, bla. til styringsgruppemøte 22.08, ev andre 

styringsgruppemøter, Regional samling to dager i september, årsregnskap våren 2012 

og nødvendig rapportering til Deptet. Noe usikkert hvor omfattende det siste blir. 

http://www.utstillingsvindu.no/
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Vedtak:  Aud tar opp frikjøp av arbeidstid for Inger Marie Bakken med nåværende 

arbeidsgiver TFoU for inntil 15 dager for resten av 2011 og mulig rapportering etc i 

2012. 

 

 

Sak 9 Eventuelt 

a) Økonomi.  

Postert forbruk pr 22.08.11: kr 183 000 (var på 40 000 pr 18. mai) 

 

Det er fortsatt midler udisponert i budsjettet, jfr Økonomisk oversikt 2011, 

udisponert pr 07.03.11. Her er det mulighet til enklere lokale tiltak etter valget, men 

av hensyn til Departementets krav for årsavslutning må planer som kan realiseres 

høsten 2011 tas med på styringsgruppemøtet på Tingvold 29. september. 

 

b) Mulig samarbeid med prosjektet "Women's Leadership and Empowerment in rural 

environments" i  Aljarafe-Doñana, Sevilla fylke, Spania er planlagt avklart i løpet av 

september – vi avventer svar fra dem. 

 

c)  Vi har kjøpt 98 nye krus som alle står på Rådhuset i Verdal. Alle teller opp hvor 

mange krus som er igjen fra første forsendelse til utdeling, disse ble sendt til alle 4 

rådhusene. Greit for oss å vite totaltallet for å ta beslutning om distribusjon 

Beslutning:  Tell i hver kommune og send mail til Inger Marie Bakken om antall 

 

 

 

Sak 10 Neste møter 

 

Vedtak:  

 

1. Torsdag den 29. september på Tingvold hotell, Steinkjer ekl 1430 -1600 (etter 

regional samling er ferdig. Vennligst sett av tid!) 

 

2. Fredag den 4. november, Verdal rådhus kl 1000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inger Marie Bakken 

referent 
      

http://www.aljarafe-donana.org/

